
 

 

 
Kuuloliiton kuulokurssit 2025 

 
Kurssien tavoitteena on tarjota osallistujille ja heidän läheisilleen mahdollisuus toisten sa-
massa tilanteessa olevien kohtaamiseen. Kursseilla käsitellään kuuloon ja tinnitukseen liitty-
viä teemoja sekä kuulon vaikutusta toimintakykyyn. Osallistujat saavat valmiuksia kuuloko-
jeen käyttöön sekä tietoa kuulon apuvälineistä, kommunikaatiomenetelmistä ja tulkkaus-
palveluista. Vertaiskeskustelut ja läheisten kokemukset arjessa toimimisen keinoista ovat 
osa kurssiohjelmaa. Kurssit toteutetaan STEA-avustuksella. Kurssit ovat osallistujille maksut-
tomia, mutta matkakuluista osallistujat vastaavat itse.

 

Alueilla järjestettävät kurssit Kopolan kurssikeskus Kuhmoinen 
 

Lappeenranta 26.-27.3. Scandic Patria 

Pori 10.-11.4.Virkistyshotelli Yyteri 

Kajaani 21.-22.5. Hotel Kajanus 

Tinnitus 29.-30.10. Scandic Tampere  

Station 

Työikäisten kurssi 29.-30.11. Scandic  

Pasila 

 

• 17.-19.3.  

• 31.3-2.4. 

• 5.-7.5.  

Kopolan syksyn kurssit tiedossa myöhemmin 

Kuuloliiton kuulokurssit on tarkoitettu ikääntyneille kuulokojeiden käyttäjille ja heidän 
läheisilleen. Lisäksi järjestämme kaikenikäisille tinnitusteemaisen kurssin sekä työikäisten 
kurssin. Alueilla toteutettavat kurssit sisältävät kahden päivän kurssiohjelman. Kopolan kurs-
sikeskuksessa toteutettavat kurssit sisältävät kahden päivän kurssiohjelman ja sen lisäksi 
saapumispäivän. Majoitus järjestetään täysihoidolla. Osallistujilta edellytetään omatoimi-
suutta ja aktiivista osallistumista koko kurssin ajalle. Kurssilla ei ole avustavaa henkilökuntaa.  
 
Hakemukset tulee lähettää  kuusi viikkoa ennen kurssin ajankohtaa, joko täyttämällä sähköi-
nen hakemus Kuuloliiton verkkosivuilla, sähköpostilla tai maapostina. Kaikille hakijoille ilmoi-
tetaan kurssivalinnasta noin kolme viikkoa ennen kurssia. Valinnassa etusijalla ovat hakijat, 
jotka eivät aikaisemmin ole osallistuneet Kuuloliiton kuulokursseille. 
 
Lisätietoja ja hakemukset:  
 
Kuuloliiton verkkosivut: www.kuuloliitto.fi/palvelut/kuulokurssit 
Lappeenrannan, Porin ja Kajaanin sekä tinnitus- ja työikäisten kurssit:  
Asiantuntija Anna-Maija Tolonen, anna-maija.tolonen@kuuloliitto.fi, p. 044 752 5574,  
Puutarhakatu 8 b F 607, 20100 Turku 
Kopolan kurssit: Asiantuntija Sanna Lehtoväre, sanna.lehtovare@kuuloliitto.fi,  
p. 040 770 3803, Kopolan kurssikeskus, Velisjärventie 50, 17800 Kuhmoinen 

http://www.kuuloliitto.fi/palvelut/kuulokurssit

